СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.06.2018 года  №33/167
О выделении  денежных  средств
Администрацией Калиновского сельсовета
на приобретение музыкального оборудования

для филиалов МКУК «Калиновский ЦСДК»

     В  соответствии  с  Федеральным  законом   от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  с  Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района,    Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:

1.   Выделить   из    бюджета  муниципального  образования  денежные  средства в размере 35000 (тридцать пять тысяч) рублей для приобретения музыкального оборудования для филиалов  МКУК «Калиновский ЦСДК».
        2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                             Г.А. Давыдов